
Dz.U./S S203
20/10/2023
636101-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636101-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Goczałkowice-Zdrój: Gaz ziemny
2023/S 203-636101

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Goczałkowice-Zdrój
Adres pocztowy: Szkolna 13
Miejscowość: Goczałkowice-Zdrój
Kod NUTS: PL22C Tyski
Kod pocztowy: 43-230
Państwo: Polska
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Zebrzydowice
Adres pocztowy: Ks. Antoniego Janusza 6
Miejscowość: Zebrzydowice
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-410
Państwo: Polska
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.1) Nazwa i adresy

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt


Dz.U./S S203
20/10/2023
636101-2023-PL

2 / 7

Oficjalna nazwa: Gminny Ośrodek Kultury w Goczałkowicach-Zdroju
Adres pocztowy: Uzdrowiskowa 61
Miejscowość: Goczałkowice-Zdrój
Kod NUTS: PL22C Tyski
Kod pocztowy: 43-230
Państwo: Polska
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gminny Ośrodek Kultury w Zebrzydowicach
Adres pocztowy: Ks. Antoniego Janusza 21
Miejscowość: Zebrzydowice
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-410
Państwo: Polska
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Pszczyński
Adres pocztowy: 3 Maja 10
Miejscowość: Pszczyna
Kod NUTS: PL22C Tyski
Kod pocztowy: 43-200
Państwo: Polska
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.1) Nazwa i adresy

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt


Dz.U./S S203
20/10/2023
636101-2023-PL

3 / 7

Oficjalna nazwa: Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie
Adres pocztowy: Dworcowa 23
Miejscowość: Pszczyna
Kod NUTS: PL22C Tyski
Kod pocztowy: 43-200
Państwo: Polska
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
KOMPLEKSOWY ZAKUP PALIWA GAZOWEGO DO OBIEKTÓW ZAMAWIAJĄCYCH UCZESTNICZĄCYCH W 
GRUPIE ZAKUPOWEJ POWIATU PSZCZYŃSKIEGO
Numer referencyjny: EO/EG/012/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa gazowego przez Zamawiających i ich jednostki organizacyjne o 
łącznym szacunkowym wolumenie 10 177 430kWh (+/- 15%) w okresie dostaw, tj. od dnia 01.01.2024 roku do 
dnia 31.12.2024 roku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 560 899.19 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60300000 Usługi przesyłu rurociągami

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt


Dz.U./S S203
20/10/2023
636101-2023-PL

4 / 7

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod NUTS: PL22C Tyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Powiatu Pszczyńskiego i gmin: Zebrzydowice i Goczałkowice-Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy zakup gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E o łącznym 
szacunkowym wolumenie 10 117 430 kWh w okresie od 01.01.2024 do 31.12.2024 do następujących jednostek 
organizacyjnych, które będą zawierały oddzielne umowy:
1 Gmina Goczałkowice-Zdrój ul. Szkolna 13, 43-230 Goczałkowice-Zdrój
2 Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Goczałkowicach-Zdroju ul. Wisławy Szymborskiej 1, 43-230 
Goczałkowice-Zdrój
3 Przedszkole Publiczne nr 1 ul. Szkolna 15, 43-230 Goczałkowice-Zdrój
4 Przedszkole Publiczne nr 2 ul. Wisławy Szymborskiej 1A, 43-230 Goczałkowice-Zdrój
5 Szkoła Podstawowa nr 1 ul. Powstańców Śląskich 3, 43-230 Goczałkowice-Zdrój
6 Gminne Przedszkole Publiczne w Zebrzydowicach ul. Makowa 1, 43-410 Zebrzydowice
7 Szkoła Podstawowa im. J. Dąbrowskiego w Kończycach Małych ul. Jagiellońska 56, 43-410 Kończyce Małe
8 Szkoła Podstawowa im. K. K. Baczyńskiego w Zebrzydowicach ul. Jana Kochanowskiego 55, 43-410 
Zebrzydowice
9 Szkoła Podstawowa w Kaczycach ul. Harcerska 13, 43-417 Kaczyce
10 Szkoła Podstawowa w Marklowicach Górnych ul. Szkolna 25, 43-410 Marklowice Górne
11 Urząd Gminy Zebrzydowice ul. Ks. Antoniego Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice
12 Gminny Ośrodek Kultury w Goczałkowicach-Zdroju ul. Uzdrowiskowa 61, 43-230 Goczałkowice-Zdrój
13 Gminny Ośrodek Kultury w Zebrzydowicach ul. Ks. Antoniego Janusza 21, 43-410 Zebrzydowice
14 Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny "Przystań" ul. Wiśniowa 2A, 43-200 Pszczyna
15 Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny "Ostoja" ul. Wiśniowa 2A, 43-200 Pszczyna
16 Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pszczynie ul. L. Zamenhofa 5A, 43-200 Pszczyna
17 Powiatowy Zarząd Dróg w Pszczynie ul. Tadeusza Sygietyńskiego 20, 43-200 Pszczyna
18 Powiatowy Zespół Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema ul. Poniatowskiego 2, 43-200 Pszczyna
19 Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Karola Miarki ul. Karola Szymanowskiego 12, 43-200 Pszczyna
20 Starostwo Powiatowe w Pszczynie ul. 3 Maja 10, 43-200 Pszczyna
21 Zespół Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka w Pszczynie ul. L. Zamenhofa 5, 43-200 Pszczyna
22 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie ul. 3 Maja 7, 43-200 Pszczyna
23 Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie ul. Dworcowa 23, 43-200 Pszczyna

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 560 899.19 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: tak

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S203
20/10/2023
636101-2023-PL

5 / 7

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
15 % od szacunkowego zużycia
Realizacja prawa wynikającego z opcji odbywała się będzie w sposób automatyczny poprzez zużycie paliwa 
gazowego przez poszczególne punkty poboru gazu i ich jego późniejsze rozliczanie przez Wykonawcę

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu paliwami gazowymi wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wykonawca zawrze odrębne umowy z poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi Zamawiających (łącznie 
23 umowy) wg wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ.
2. W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego wybrany Wykonawca winien przybyć we wskazane miejsce 
celem podpisania umów. Na wniosek Wykonawcy Zamawiający może wyrazić zgodę na zawarcie umowy drogą 
korespondencyjną.
3. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy (tzw. zmiany kontraktowe) w 
stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadkach opisanych w 
projekcie umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/11/2023
Czas lokalny: 10:00

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S203
20/10/2023
636101-2023-PL

6 / 7

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/11/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2024

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S203
20/10/2023
636101-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2023

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

